
  

UCHWAŁA III/30/11 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 
 

z dnia 8 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia na terenie Tychowa podstrefy Słupskiej  

Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia  

20 października 1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z  2007 r. Nr 42, poz. 274  

z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na to, aby tworzona Tychowska Strefa Inwestycyjna o powierzchni 

8,2386 ha na nieruchomościach zlokalizowanych na terenie Tychowa oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako działki gruntu: 

1) 555/3   o powierzchni 0,4725 ha, 

2) 555/4   o powierzchni 1,3388 ha, 

3) 555/5   o powierzchni 0,4351 ha, 

4) 555/6   o powierzchni 1,0959 ha, 

5) 555/7   o powierzchni 1,0959 ha, 

6) 555/8   o powierzchni 1,0960 ha, 

7) 555/9   o powierzchni 1,7570 ha, 

8) 555/10 o powierzchni 0,0100 ha,  

9) 555/11 o powierzchni 0,3024 ha, 

10) 555/12 o powierzchni 0,2500 ha, 

11) 555/13 o powierzchni 0,3000 ha, 

12) 555/14 o powierzchni 0,0850 ha 

stała się podstrefą Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

1/
zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 102, poz.1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. .Nr 172,poz.1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 

181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, 

poz. 230. 
2/

zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 118, poz. 746; z 2009 r. Nr 18, poz. 97. 


